
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  
zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální 
možná cena 

položky bez DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 
číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 
osoba

Canon EOS R3
jednooká bezzrcadlovka vč. 
Objektivu a záznamových 

karet

Digitalis tx600ttl 
kit, LED TGB

zábleskové studiové světlo 
LED RGB světlo #########1

3x set studiového blesku s podporou TTL, HSS, strobo
Směrné číslo 45, výkon blesku min. 600Ws, pilotní žárovka min. 20 W LED
Možnost automatické synchronizace s časem až 1/8000s
Možnost ovládání bezdrátovým vysílačem (součástí balení), přijímač 
integrovaný v blesku, min. 80 kanálů/4 skupiny, možnost napájení z baterie i 
ze sítě
Včetně 2 ks baterií, nabíječky baterií, reflektoru a brašny

2x set RGB/CCT studiového světla
Výkon min. 80W, barevná teplota min. v rozsahu 2800 - 6500K, možnost 
napájení z baterie i ze sítě
Včetně stojanu, skládacího softboxu s voštinovým filtrem, 2 ks baterí a 
nabíječky baterií

3x stojan pro blesk, nastavitelná výška min. v rozsahu 1250mm až 3800mm
Nosnost min. 10 kg, hmotnost max. 2700g

1x zelené (klíčovací zelená) papírové pozadí v roli, rozměr 2,72x11m
1x bílé papírové pozadí v roli, rozměr 2,72x11m
1x černé papírové pozadí v roli, rozměr 2,72x11m

1x stojan pro fotografické pozadí, dva teleskopické stojany s výškou 
nastavitelnou min. v rozsahu 115 až 310 cm, sekční vrchní tyč, včetně 
příslušenství pro uchycení papírové role, požadována kompatibilita s papírovým 
pozadím 2,72x11m, přepravní taška

3x stativ tripod pro fotoaparát s třícestnou hlavou včetně rychloupínací destičky 
závit 1/4"
Sekční nohy, nastavení výšky min. v rozsahu 250 - 1750 mm

Fotografické 
vybavení - vybavení 
fotostudia

2 4101XXX XXX   132 000,00 Kč    129 478,00 Kč budova S, Hradecká 1285
XXX7214004900

budova S, Hradecká 1285
XXX7214004900

DNS na dodávky AV -01-2024

1 Digitální fotoaparát s 
příslušenstvím

Digitální fotoaparát - bezzrcadlovka s možností výměny objektivů
Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače Full frame 
(36x24mm), integrovaný čistící systém snímače, stabilizace obrazu
Citlivost min. v rozsahu 100 - 100 000, snímací frekvence min. 30 sn./s, 
autofocus min. 1000 ostřících bodů, funkce sledování zvoleného objektu
Video: možnost záznamu videa min. 6K RAW/60 sn./s, 4K, Full HD
Elektronický barevný hledáček min. 0.5", rozlišení min. 5 MPx, ostření 
pohledem oka, pokrytí 100%
Výklopný a otočný LCD displej min. 3" s živým náhledem a dotykovým 
ovládáním
Další vlastnost a funkce : sáňky pro externí blesk, stativový závit, vestavěný 
mikrofon, USB nabíjení
Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC/CFExpress, dva sloty, formáty 
souborů min. JPEG, RAW, HEIF s možností záznamu ve dvou zvolených 
formátech zároveň
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi, Bluetooth, HDMI, vstup pro externí 
mikrofon

Objektiv k fotoaparátu, ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 24 - 70 mm 
Optický zoom min. 2,5x, světelnost při min./max ohniskové vzdálenosti min. 
2,8/2,8, optická stabilizace obrazu, utěsnění proti prachu a vlhkosti
Požadována plná kompatibilita s tělem fotoaparátu

2x paměťová karta SDXC nebo micro SDXC s SD adaptérem
Kapacita min. 256 GB, min. Class 10 UHS-I, U3, V30, A2
Rychlost čtení/zápis min. 190/130 MB/s, odolná proti nárazu, rentgenovému 
záření, vodotěsná

Paměťová karta CFExpress
Kapacita min. 256 GB, Type B

4101XXX XXX   182 000,00 Kč    180 800,00 Kč #########1



Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

Možnost zasunutí středového sloupkus hlavou zespodu
Nohy s pogumovaným zakončením, nosnost min. 4kg, přepravní taška

1x polstrovaná brašna pro fotoaparát a min. 2 objektivy, vnitřní rozměry min. 
38 x 19 x 17 cm
Možnost variabilního uspořádání vnitřních přepážek, ochrana techniky před 
poškozením pádem nebo nárazem, polstrovaný popruh 

1x polstrovaná brašna pro studiové blesky a příslušenství, vnitřní rozměry min. 
75 x 25x 23 cm
Možnost variabilního uspořádání vnitřních přepážek, přepravní kolečka a 
popruhy

1x brašna pro transport stojanů (min. 4x) a dalšího příslušenství
Rozměry min. 118 x 26 x 26 cm

1x odrazná deska oválná, rozměr min. 120 x 180 cm
Skládací vypínací pružina s bílá difuzní tkaninou, odrazová látka min. ve čtyřech 
barvách (bílá, černá, stříbrná, zlatá)
Včetně přepravního pouzdra

1x odrazná deska kruhová, rozměr min. 80 cm
Skládací vypínací pružina s bílá difuzní tkaninou, odrazová látka min. ve čtyřech 
barvách (bílá, černá, stříbrná, zlatá)
Včetně přepravního pouzdra

1x skládací softbox kruhový, průměr min. 120 cm

fotostudia 

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH           310 278,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
bez DPH 314 000,00 Kč    


